（山形第一支部 例会）議事録

記録日:2017 年 4 月 12 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形第一支部

開催日時 2017 年 4 月 12 日（水）18：00～19：00

開催場所 小野川 進藤様邸

出席者 本多、菊地、色摩、加藤、  オブザーブ参加 進藤、本田、阿部

議事 1. 開会宣言   色摩 崇

2. 出席者確認

3. 支部長挨拶
年度改まってはじめての例会になります。

会員区分が変更になりました。後ほど事務局報告事項にてお話させていただきます。

講習試験に関しても変更になっております。
山形県住生活基本法へのパブリックコメントへの回答がありました。『古民家』は空き

家と同じ区分になり残念ですが、技術の伝承に関して改定されていました。
4. 前回議事録確認
5. 議題並びに資料の確認

6. 本会報告事項

６−１ ３月各種会議・行事報告

６−２ 平成２９年度地区会員大会開催に関して

６−３ 第８回全国会員大会開催に関して

６−４ 京都研修旅行開催に関して

６−５ その他

7． 事務局報告事項

７−１ 平成２９年度会員制度・入会に関して

７−２ 各種支部募集に関して

７−３ メディア掲載のお知らせ

７−４ その他

7. 支部報告事項

８−１

８−２

８−３

８−４  その他

8. 審議事項

９−１

９−２

９−３  その他

9. 確認事項

１０−１

１０−２

１０−３ その他

10. 学習プログラム

11. その他

米沢市にて、古民家鑑定のお話があります。日時が決まりましたらご連絡します。

12. 閉会宣言

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 2017 年 5 月 18 日

次月開催場所 レッツ学院ビル ６階

次月議事内容